МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙСАД №20 «РОСИНКА»Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

(МБДОУ «ДЕТСКИЙСАД№20 «РОСИНКА»)

ПРИКАЗ

29.12.2021 №20
г. Назарово

Об утверждении Перечня
товаров, работ, услуг

В соответствии с Федеральным законом от18 июля 2011 г. № 223-ФЗ
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства
(приложение 1).
2. Заместителю заведующего по АХЧ Мишневой Т.С. в срок до
31.12.2021] опубликовать утвержденный Перечень на официальном сайте
ммм хакир1.соуги и на официальном сайте МБДОУ «Детский сад №20
«Росинка».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

Заведующий|«Детский садё\Е, бчороенитесинка' ___ И.В. Ковалева

С приказом ознакомлен:
Зам. заведующего по АХЧ «шир Мишнева Т.С. 29 1224.

подии& ата ознакомления

Шилова Лариса Васильевна, специалист по кадрам,
8(39155) 7-00-14, Че тозпкацеттай.ги

Приложение
к приказу №20 от29.12.2021г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего предпринимательства:

ОКИД 2 Наименование товаров. работ, услуг
| 10.51.11.111

`

Молоко питьевое коровье пастеризованное
2 |10.51.30.111

| Масло сладко-сливочное _
3 2229.25.000 Принадлежности канцелярские или школьные| _| пластмассовые и И
4|20.41.31.110|Мыло туалетное твердое _
5_| 20.41.32.110|Средства моющие
6 |20.41.44.120|Порошкичистящие7 |20.41.32.111|Средства для мытья посуды . —

8 |17.22.11.110|Бумага туалетная из бумажной массы, бумаги,
целлюлозной ваты и целлюлозных волокони полотнаиз
целлюлозных
волокон _ __ — _ о9 |17.12.14.110|Бумага для печати ОИ — _

10|17.23.13.195|Тетради общие И — __ ОВ11|17.23.13.196|Тетради различного назначения . И |

я |
32.99.12.110|Ручки шариковые_

| 32 .99.12.130 Каран;даши механические